平成 27 年 10 月 15 日

各  位

組織変更および人事異動に関するお知らせ

平成２７年１０月１５日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更、役員の委嘱事項変

更ならびに社員の人事異動に関する決議を行いましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織の変更（平成 27 年 11 月 1 日付）

購買部を設置する。

２． 組織変更の目的

購買に関する機能強化を図るため、購買部を設置するものです。

３．役員の委嘱事項（平成 27 年 11 月 1 日付）

氏 名 新 旧

田中 英雄
取締役執行役員管理部長、購

買部門を統括
取締役執行役員管理部長

４．社員の異動（平成 27 年 11 月 1 日付）

氏 名 新 旧

尾西 弘幸 購買部長 段ボール事業部 製造部長

以 上

会 社 名 大 石 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 大久保 則夫

コード番号 ３９４３ 福証

本社所在地 北九州市八幡東区桃園 2-7-1

問 合 せ 先 取締役執行役員管理部長 田中 英雄

電話   093－661－6511